

Спецификация

ООО ТД "АРСП"

цены действуют с 9 января 2018года

Марка асфальтобетонной смеси	Цена за 1 тонну, включая НДС (18%), руб
	За наличный, безналичный расчет,
Песчаная тип Д марка II	2 600,00
Мелкозернистая тип В марка II (Песчаная тип Д с щебнем)	2 700,00
Мелкозернистая тип Б марка I	2 750,00
Крупнозернистая пористая марка I	2 580,00
Мелкозернистая тип А марка 1	2 860,00
Крупнозернистая плотная тип Б марка 1	2 700,00
Литая тип V	3 700,00
<i>Продукция не основной деятельности</i>	
Горячий песок	1 500,00

Стоимость литого а/б тип V с ДОСТАВКОЙ в пределах МКАД (минимальная партия 2тонны)  
на условиях предоплаты

Доставка	стоимость одной тонны литого а/б с доставкой (руб с НДС)	***информационно: общая стоимость литого а/б с доставкой (руб. с НДС)
2тн	11 400,00	22 800,00
от 2,1тн до 4тн	8 900,00	35 600,00
от 4,1тн до 6тн	8 500,00	51 000,00
от 6,1тн до 8тн	8 000,00	64 000,00
от 8,1тн до 10тн	7 500,00	75 000,00

**Прейскурант цен**  
**на автотранспорт и механизмы ОАО "АРСП"**  
**с 1 января 2018 года**

№ п/п	Наименование техники	Цена за 1 м/ч, руб с НДС	Цена за маш/смену, руб с НДС
<b>Автотранспортные средства</b>			
1	Автомобиль БЕЛАВА 1240J0 грузопассажирская	1 800,00	14 400,00
2	Автомобиль Газ-3302 грузопассажирская	1 600,00	12 800,00
3	Автобус Луидор Газ 225 000	1 600,00	12 800,00
4	МАЗ 551605-280, 5516 А5-380 (20тн)	1 890,00	15 120,00
5	Тягач седельный Маз-643019-1420-012 О731ХК777	1 960,00	15 680,00
6	Тралл низкорамный 24тн с тягачем	3 000,00	24 000,00
<b>Строительные механизмы</b>			
7	"Кохер" МРД К 40 , MAN TGS 41.360(10тн )	4 400,00	35 200,00
8	"Кохер" МРД -5944 ( 6тн )	2 500,00	20 000,00
9	Самоходный миникохер GD 600 S	2 035,00	16 280,00
10	Минипогрузчик "ВОВСАТ" S-205Н	1 461,00	11 688,00
11	Манипулятор специализированный стрела 18м	2 400,00	19 200,00

Примечание: цены приведены с учетом заработной платы персонала

\* в стоимости учтен 1 машинист, при работе звена стоимость уточняется